CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 521/2021

Aquisição  de  reservatório  de  água  para  o
sistema  de  abastecimento  na  localidade  de
Boa Vista.

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  aquisição de reservatório de
água para o sistema de abastecimento na localidade de Boa Vista.

O  reservatório  existente  se  encontra  em  condições  precárias,  se
mostrando obsoleto e não atendendo as necessidades da comunidade.

Sabendo da importância do abastecimento de água e da atualização da
sua capacidade é que faz-se esta justa indicação.

SALA DAS SESSÕES, 4 de maio de 2021.

CHUMBINHO SILVA                   BETO SCAIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br